

---

## **pachet piese schimb ptr moara ciocane statie sortare**

I.D.: 71725555

---

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	42142100-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.124,00 RON - 8.124,00 RON

---

Descriere: ciocan concasor C20 la pret de 2780 lei/buc 2buc = 5.560 lei protectii rotor la pret de 245 lei/buc 8buc = 1.960 lei bolt protectie la pret de 24 lei/buc 8buc= 192 lei saiba plata M24 la pret de 2,5 lei/buc 16buc = 40 lei splinturi 5mm la pret de 2 lei/buc 16buc = 32 lei siguranta ciocan tip lacrima la pret de 29 lei/buc 8buc = 232 lei surub M18X120 la pret de 10 lei/buc 8buc = 80 lei piulita autoblocanta M18 la pret de 3,5 lei/ buc 8 buc = 28 lei

---